
Sexta-feira, 11 de agosto de 2023 às 15:31, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5053521: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO 96/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5053521

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5053521


PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   96/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2023

04/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

10/08/2023
Pregão eletrônico
96/2023 - PE
96/2023

Registro de preço de óleos lubrificantes, produtos de lavação veicular e aditivos

Participante: CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
9 Óleo sae 5w-30 100% sintético para motores á gasolina.(frasc 800,000 LT 19,60 15.680,00

10 Óleo SAE 5W30 que atenda ou exceda as especificações ACE C3,
API SN, SM, SL para motores a Diesel ( Balde de 20 litros).

100,000 BALD 405,00 40.500,00

Total do Participante: 56.180,00

Participante: DULUB DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

2 Óleo 10w-30 para transmissão, balde com 20 litros. 40,000 BALD 288,00 11.520,00

4 Óleo 85w-90 para engrenagens, balde com 20 litros 25,000 BALD 443,62 11.090,50

5 Óleo hidráulico 68, tambor com 200 litros 10,000 TAMB 2.089,00 20.890,00

8 Fluído de freio dot 5.1, frasco de 500 ml 200,000 UN 20,00 4.000,00

Total do Participante: 47.500,50

Participante: J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPO

7 Aditivo para radiador - que na sua formulação contenha etile 200,000 LT 7,47 1.494,00

12 Desengraxante - tambor com 200 litros 10,000 TAMB 595,66 5.956,60

Total do Participante: 7.450,60

Participante: LINEPARTS DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA

3 Óleo 85w-140 API GL5 para engrenagens, balde com 20 litros 30,000 BALD 328,00 9.840,00

Total do Participante: 9.840,00

Participante: PAPELARIA SAO BENTO LTDA

13 Shampoo automotivo - tambor com 200 litros 8,000 TAMB 510,00 4.080,00

14 Desengraxante ativado, tambor com 200 litros 8,000 TAMB 524,00 4.192,00

Total do Participante: 8.272,00

Participante: PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Óleo 15W40 para motores a diesel, tambor de 200 litros 10,000 TAMB 2.658,00 26.580,00

6 Óleo hidráulico ATF, balde com 20 litros 12,000 BALD 258,00 3.096,00

11 Óleo SAE 10W-40 100% sintético para motor diesel - balde 20 40,000 BALD 490,00 19.600,00

15 Óleo Sae (YAF) 50 para transmissões, freios úmidos e sistema 15,000 BALD 288,00 4.320,00

Total do Participante: 53.596,00

Total Geral: 182.839,10

10/08/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA



Data de criação do documento: 10/08/2023 às 09:54:50

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

NWZ        QWM        EPN        Z2O

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/NWZ-QWM-EPN-Z2O

		2023-08-11T15:31:40-0300




